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شفر: همه مي خواهند ما را
 شکست دهند

سرمربي تیم فوتبال استقلال مي گوید در  �
هفته هاي پایاني لیگ برتر همه حریفان برابر 
استقلال پیروزي مي خواهند. وینفرد شفر در نشست 
خبري پیش از دیدار تیمش مقابل پارس جنوبي جم 
گفت: «بازي قبلي در لیگ را دیدیم. الان همه 
مي خواهند مقابل ما برنده باشند. همه تیم هاي 
۲۰-۳۰ درصد بیشتر از توانشان در بازي هاي قبلي 
خود را مقابل ما نشان مي دهند و همه مي خواهند 
تیمي باشند که ما را شکست مي دهند. من این را 
به بازیکنانم هم گفتم. در بازي هاي قبلي هم به 
آنها گفتم این یک تعریف و تمجید است که همه 
مي خواهند شما را ببرند. مثل بایرن مونیخ در آلمان 
که همه مي خواهند آنها را شکست دهند. پس باید 
همیشه آماده باشیم». استقلال امروز میزبان پارس 
جنوبي است. شفر ادامه داد: «از آخرین بازي که 
استقلال شکست خورد، خیلي وقت مي گذرد ولي 
باید بگویم همه بازي هاي لیگ سطح خوبي دارند 
و من بازي خیلي از تیم ها را مي بینم و همه بازي ها 
سخت و دشوار است. این براي کي روش و تیم ملي 
ایران هم خیلي خوب است. من در کنفرانس اول یا 
دوم که در ایران داشتم، گفتم این خیلي مهم است 
که بازیکنان ملي پوش در باشگاه هایشان خیلي خوب 

باشند و در تیم ملي هم خوب کار کنند».

ذوب آهن به رده دوم جدول رسید
تیم فوتبال ذوب آهن با نتیجه ۲ بر صفر استقلال  �

خوزستان را شکست داد و به رده دوم صعود کرد. 
به گزارش ایسنا، در اولین بازي از هفته بیست ویکم 
لیگ برتر دو تیم استقلال خوزستان و ذوب آهن 
اصفهان  دیروز از ساعت ۱۵ در ورزشگاه غدیر اهواز 
به مصاف هم رفتند که ذوب آهن موفق شد با نتیجه 
۲ بر صفر به پیروزي برسد. گل هاي ذوب آهن را 
محمدرضا عباسي (۸۱) و مرتضي تبریزي (۸۳) به 
ثمر رساندند. با این پیروزي ذوب آهن ۳۵امتیازي شد 
و به رده دوم جدول لیگ  برتر صعود کرد. استقلال 
خوزستان هم با ۱۸ امتیاز در رده پانزدهم باقي ماند. 
پیش تر قرار بود این بازي، سه شنبه سوم بهمن ماه 
برگزار شود اما به علت آلودگي هواي شهر اهواز 

لغو شد.

ایوب موسوي در آستانه 
نایب قهرماني جهان

در صورت تأیید نهایي دوپینگ وزنه بردار  �
لیتواني، مدال نقره جهان به ایوب موسوي 
مي رسد. با اعلام فدراسیون جهاني وزنه برداري، 
تست دوپینگ چهار وزنه بردار (سه مرد و یک 
زن) در مسابقات جهاني آمریکا ۲۰۱۷ مثبت شده 
است. شاخص ترین چهره در میان این چهار نفر، 
ائوریماس دیدژبالیس، وزنه بردار دسته ۹۴ کیلوگرم 
از لیتواني است که در مسابقات جهاني مدال 
نقره کسب کرد. با توجه به اینکه ایوب موسوي، 
وزنه بردار ایران، بعد از این وزنه بردار مدال برنز 
گرفت، در صورت تأیید نهایي دوپینگ وزنه بردار 
لیتواني، مدال نقره به موسوي مي رسد. سهراب 
مرادي، دیگر وزنه بردار دسته ۹۴ کیلوگرم ایران، 
عنوان قهرماني این دسته را در رقابت هاي جهاني 
به دست آورد. از میان ۳۱۵ وزنه بردار شرکت کننده 
در مسابقات جهاني، تست چهار نفر مثبت شده 

است که این نفرات فعلا تعلیق هستند.

آغاز جام تختي کشتي فرنگي
 در ماهشهر

سي وهشتمین دوره رقابت هاي بین المللي کشتي  �
فرنگي جام جهان پهلوان تختي، امروز و فردا با 
میزباني استان خوزستان در ماهشهر برگزار مي شود.  
این دوره از جام تختي کشتي فرنگي، نسبت به 
دوره هاي قبل تا حدي متفاوت تر برگزار خواهد شد. 
اتحادیه جهاني کشتي، این مسابقات را از امسال در 
سیستم رده بندي این اتحادیه محاسبه خواهد کرد. 
بر اساس این رتبه بندي، کشتي گیران باید در مسابقات 
معرفي شده اتحادیه جهاني کشتي حضور یابند تا 
امتیازات آنها در این سیستم ثبت شود. در پیکارهاي 
جام تختي، به نفر نخست هشت امتیاز، دوم شش 
امتیاز، سوم مشترک چهار امتیاز و پنجم مشترک دو 
امتیاز در سیستم رده بندي اتحادیه جهاني کشتي 
داده مي شود که این امتیازات در پیکارهاي قهرماني 
سال ۲۰۱۸ جهان در بوداپست مجارستان براي 
کشتي گیراني که امتیازات بالایي دارند، مؤثر است؛ به 
گونه اي که کشتي گیران عنوان دار در دو سوي جدول 
قرار گرفته و تا مرحله نیمه نهایي و فینال با یکدیگر 
روبه رو نمي شوند. علي اشکاني، سرمربي تیم ملي 
کشتي فرنگي ایران، در رقابت هاي ماهشهر از سه تیم 
که اکثر قریب به اتفاق آنان از کشتي گیران جوان و آینده 
کشتي فرنگي ایران هستند، استفاده خواهد کرد. از 
همین الان مي توان پیش بیني کرد که جام تختي ۹۶، 
برخلاف سال هاي گذشته از کیفیت فني بسیار بالایي 
برخوردار خواهد بود. کوبا، جمهوري آذربایجان، 
ترکیه، قزاقستان، فنلاند، روماني، اوکراین، تاجیکستان، 
بلغارستان، گرجستان و ایتالیا سایر کشورهایي هستند 

که در این رقابت ها روي تشک خواهند رفت.

کسب مدال برنز توسط کماندار 
نونهال در جام جهاني فرانسه

در مرحله سوم جام جهاني داخل سالن  �
تیروکمان که در نیمز فرانسه در حال برگزاري است، 
اریکا قوام پوري به مدال برنز دست یافت و بقیه 
کمانداران حذف شدند. به گزارش ایسنا، در مرحله 
سوم رقابت هاي جام جهاني داخل سالن تیروکمان 
که با حضور هزارو ۲۰۰ کماندار در فرانسه در حال 
برگزاري است، اریکا قوام پوري کماندار نونهال در 
رشته ریکرو با کسب ۵۴۹ امتیاز سوم شد و کماندار 
انگلیس در این رده سني با ۵۷۶ امتیاز و کماندار 
اسپانیا با ۵۷۶ امتیاز اول و دوم شدند. قوامي پور 

پیش از این در مسابقات تایلند قهرمان شده بود.
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صحبت هاي عجیب مهدي طارمي در برنامه 
۹۰، بحران جدیدي را براي فوتبال ایران ایجاد کرده 
است. مهاجم سابق پرسپولیس که با فسخ قرارداد 
یک طرفه اش با باشگاه ریزه اسپور ترکیه در تیرماه ۱۳۹۵ 
چهار ماه محرومیت براي خودش و یک سال محرومیت 
براي پرسپولیس به بار آورد، دوشنبه شب اعتراف کرد 
او با تحریک باشگاه پرسپولیس مدرکي جعلي درباره 
قرارداد با پرسپولیس ارائه کرده و در واقع دو طرف 
زمان این قرارداد را دست کاري کردند. بسیاري از اهالي 
فوتبال از جمله علي دایي این صحبت هاي طارمي را 
که علیه خودش، باشگاه پرسپولیس و هم بازي هایش 
بود، نسنجیده قلمداد کردند. اعتراف طارمي اما ابعاد 
مهم تري هم داشته است. پس از علني شدن جعلي بودن 
قرارداد پرسپولیس با طارمي، گروهي عنوان کردند که 
حضور طارمي در یک سال ونیم گذشته در پرسپولیس 
غیرقانوني بوده و تمامي بازي هایي که این تیم در این 
مدت انجام داده، باید ۳-صفر شود. با این حساب 
به جاي پرسپولیس جام قهرماني فصل قبل باید به 
تراکتورسازي برسد. تراکتورسازي و استقلال بیشتر از بقیه 
خواهان بررسي نتایج پرسپولیس در کمیته انضباطي 
شده اند. اگر بازي هاي پرسپولیس در لیگ شانزدهم 
۳- صفر شود، تراکتورسازي، تیم سوم فصل قبل، به 
رده اول جدول صعود خواهد کرد. کاظم محمودي، 
سرپرست تیم فوتبال تراکتورسازي دیروز در گفت وگو با 
سایت رسمي باشگاه تراکتورسازي، گفت: «باعث تأسف 
است که چنین اتفاقات تلخ و غیراخلاقي اي در فوتبال 
ایران رواج پیدا کرده. باشگاه تراکتورسازي با توجه به 
حساسیت موضوع پیگیري هاي قانوني خود را آغاز کرده 
است! با توجه به قانون که صراحتا نتیجه مسابقات بر 
مبناي مدارک جعلي و غیرواقعي تغییر مي کند، ما در 
حال پیگیري دقیق موضوع از طریق فدراسیون فوتبال و 
سازمان لیگ هستیم. اگر این اتفاق بیفتد، با توجه به نتایج 
فصل گذشته، تراکتورسازي قهرمان محسوب مي شود. 
از سوي دیگر انصافا طارمي یکي از ارکان و مهم ترین 
عناصر قهرماني پرسپولیس بوده، در حالي که به واقع 
اصلا حق حضور در بازي ها را نداشته و این عادلانه 
نیست. به همین منظور موضوع را از طریق وکلاي 
باشگاه با جدیت پیگیري مي کنیم و اجازه نمي دهیم 
حقمان در این مسئله پایمال شود». پندار توفیقي، عضو 
هیئت مدیره باشگاه استقلال هم خواستار رسیدگي به 

این پرونده شده است.
بررسي قانوني پرونده

استدلال مسئولان تراکتورسازي این است که چون 

قرارداد پرسپولیس و طارمي جعلي بوده، باید بازي هاي 
این تیم ۳-صفر شود. قانون در این باره چه مي گوید؟ 
بررسي کارشناسان حقوقي نشان مي دهد که چنین 
اتفاقي رخ نخواهد داد. نخست اینکه جعلي بودن تاریخ 
قرارداد طارمي و پرسپولیس براي فریب فیفا و باشگاه 
ریزه اسپور بوده و این تاریخ براي حضور طارمي در لیگ 
گذشته و این فصل تفاوتي در صدور کارت بازي او ایجاد 
نمي کرد. سازمان لیگ هم دیروز اعلام کرد چون سال 
گذشته باشگاه ریزه اسپور درخواستي براي صدور مجوز 
بین المللي بازي کردن طارمي نداشته و هیچ قراردادي 
در آن زمان منتشر نشده بود، این سازمان کارت بازي 
این بازیکن را صادر کرده و هیچ گونه تخلفي صورت 
نگرفته است. از طرفي بحث دیگري هم که در این میان 
به سود پرسپولیس تمام مي شود، رأي فیفاست. فیفا 
به این تخلف پي برده بود و به همین دلیل چهار ماه 
طارمي و یک سال پرسپولیس را محروم کرد و جریمه 
نقدي چهارمیلیاردي هم براي این دو نظر گرفت. در 
واقع پرسپولیس و طارمي به خاطر قرارداد دروغین 
خود مجازات شده اند. صحبت هاي طارمي نکته جدیدي 
براي کارشناسان حقوقي نداشت اما یک شوک بزرگ 

به جامعه فوتبال وارد کرد. با این حال آنها که معتقد 
به تنبیه پرسپولیس اند، به ماده ۷۴ آیین نامه انضباطي 
فدراسیون فوتبال اشاره مي کنند که در آن بر بازنده شدن 
تیمي که بازیکن جعلي دارد، تأکید شده است. اینجا هم 
دو موضوع به سود پرسپولیس است؛ نخست اینکه 
در آیین نامه جدید قید شده که فقط افراد متخلف باید 
مجازات شوند و بحث تغییر نتیجه حذف شده است. 
در آیین نامه قدیمي هم عنوان شده بود هر تیمي که 
به بازیکن حریف اعتراض دارد، تنها دو ساعت فرصت 
شکایت خواهد داشت. بازي هاي پرسپولیس در زمان 
آیین نامه قبلي بوده و مي توان با آن آیین نامه بررسي اش 
کرد اما هم اکنون حدود یک سال از زمان بازي ها گذشته 
و شکایت تراکتورسازي نمي تواند مؤثر واقع شود. 
تراکتورسازي که حالا شاکي این پرونده است، فصل قبل 
از این ماده انضباطي سود برد. ابتداي نیم فصل دوم لیگ 
شانزدهم بود که سازمان لیگ تراکتورسازي را براساس 
رأي فیفا از داشتن بازیکناني مانند امید عالیشاه، هاشم 
بیگ زاده و احمد نورالهي محروم کرد؛ ولي تغییري در 
نتایج قبلي این تیم ایجاد نشد. مسئولان فدراسیون دیروز 
رسما اعلام کردند تغییري در قهرماني پرسپولیس ایجاد 
نخواهد شد. در آن سو البته گروهي دیگر تفاسیر دیگري 
از قوانین دارند و مصرند که تمامي بازي هاي پرسپولیس 
حتما باید ۳-صفر شود و احتمالا این مباحث ادامه پیدا 

خواهد کرد.
طارمي در کمیته اخلاق

تغییرنکردن نتایج بازي هاي پرسپولیس اما به 
معناي بسته شدن پرونده مهدي طارمي نخواهد بود. 
حالا این بحث پیش آمده که کمیته اخلاق قصد دارد 
به این موضوع رسیدگي کند. رضا جاوداني عضو کمیته 
انضباطي فدراسیون فوتبال در این باره توضیح داد: «کمیته 
انضباطي صلاحیت لازم براي ورود به این پرونده را 
ندارد. صلاحیت کمیته انضباطي در مورد زمان مسابقات 
و در محدوده استادیوم و زمین بازي است. کمیته اخلاق 
اما مي تواند به این موضوع وارد شود؛ این کمیته نیازي 
به شاکي ندارد. مسئولان کمیته اخلاق مي توانند اقرار 
طارمي به دروغ را مورد پیگیري قرار دهند. مرتضي 
تورک، رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، عنوان کرد 
که از هفته آینده رسیدگي به این پرونده با حضور طرفین 
پرونده ادامه مي یابد. البته این تمام ماجرا براي طارمي 
و پرسپولیس نخواهد بود. به گزارش ایسنا اکنون پس از 
ورود مجموعه نهادهاي انضباطي و قضائي فدراسیون 

فوتبال به این ماجرا، نهادهاي نظارتي و حراستي نیز به 
این ماجرا ورود کرده اند و قرار است با بررسي ادعاهاي 
طارمي، ضرر و زیان احتمالي وارده به باشگاه پرسپولیس 
از این طریق را پیگیري کنند. کمیته اخلاق عنوان کرد اگر 
این کمیته محرومیتي براي طارمي در نظر بگیرد؛ پس از 

بازگشت او به لیگ ایران اعمال خواهد شد.
شکایت پرسپولیس از طارمي

طارمي نه تنها با مصاحبه جنجالي خود پاي خودش 
و پرسپولیس را به کمیته انضباطي و مراجع قضائي 
کشاند، حالا خود را در تقابل با پرسپولیسي ها هم 
قرار داده است. هواداران پرسپولیس شدیدا از گل زن 
سابقشان شاکي اند. باشگاه پرسپولیس دیروز رسما اعلام 
کرد از بازیکن سابق خود به دلیل اظهارات خلاف واقع 
به فدراسیون فوتبال و کمیته اخلاق شکایت کرده است. 
حمیدرضا گرشاسبي، سرپرست باشگاه پرسپولیس، نیز 
در تماس خود با مهدي تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
ایران، خواستار تسریع در روند رسیدگي به این پرونده 
شد. از طرفي عده اي هم عنوان مي کنند صحبت هاي 
طارمي شاید صحت نداشته باشد. محمدعلي ترکاشوند، 
معاون سابق اقتصادي باشگاه پرسپولیس که قرارداد 
بحث برانگیز طارمي در زمان او بسته شد، دیروز تأکید کرد 
این بازیکن در برنامه ۹۰ دروغ گفته است. او تأکید دارد 
در قرارداد این بازیکن دست کاري نشده است. به هر حال 
آنچه مشخص است، این است که طارمي که در گذشته 
هم بارها با کارهاي عجیبش براي خودش دردسر ایجاد 
کرده بود، یک بار دیگر خود را در شرایط بحراني قرار 
داد. پرسپولیسي ها حالا علیه او جبهه گیري کردند و او 
در ماه هاي منتهي به جام جهاني آرامش را از خودش 

دور کرد.
دایی: طارمی خودش و همه چیز را زیر سؤال برد

علی دایی هم نسبت به صحبت های مهدی طارمی 
واکنش نشان داد و مانند بسیاری از پیش کسوتان 
پرسپولیس به انتقاد از این بازیکن پرداخت. او روز  گذشته 
در کنفرانس خبری بازی سایپا-پدیده گفت: «اصلا 
خوشم نیامد و دوست هم نداشتم طارمی آن گونه در 
تلویزیون حرف بزند. او خودش را زیر سؤال برد و همه از 
جمله همبازیانش را هم زیر سؤال برد. بزرگ ترین گلایه 
من از او این است که آقای صمد ابراهیمی او را به من 
معرفی کرد و من از او در اردبیل تست گرفتم». صمد 
ابراهیمی، وکیل طارمی بود که این بازیکن در برنامه 
دوشنبه شب علیه او صحبت کرد. ابراهیمی هم در 
روزهای اخیر ادعاهای طارمی را رد کرد. دایی در این باره 
توضیح داد: «من خودم ابراهیمی را می شناسم. اصلا 
او این گونه نیست. آدم خوب نیست راجع به کسانی 
که مهدی را طارمی کردند، صحبت کند. همه اشتباه 
می کنند و ابراهیمی هم شاید اشتباه کرده باشد ولی 
صمد ابراهیمی، طارمی را به من معرفی کرد و فکر کنم 
با هزینه خودش او را فرستاد. شایستگی های طارمی 
را کسی  نفی نمی کند. در اولین حرکتش او را انتخاب 
کردم. یک دقیقه نشد که انتخابش کردم. نباید این گونه 
باشد. من نمی دانم مدیر و رفیق طارمی کیست که این 
صحبت ها را می کند. اصلا کسی که بازیکن ملی است، 
نباید این صحبت ها را بکند. جای این حرف ها تلویزیون 
نیست. بعد از آن هواداران نباید ناراحت شوند، بازیکن 
یک روز می آید و می رود. ما وضعیت روحی، مالی، 
خانوادگی و مسائل دیگر را درباره این بازیکن نمی دانیم. 
باید دلخوری ها را بیندازیم بیرون. امثال طارمی باید 
حمایت شوند چون ما به جام جهانی رفته ایم. دوست 
دارم او موفق باشد، چون تیم ملی ما هم باید موفق 
شود. مردم نباید از هیچ بازیکنی ناراحت شوند. ناراحتی 
مال مدیرانی است که باعث می شوند امثال مهدی این 
اتفاقات برایشان رخ دهد وگرنه بازیکن یک روز می آید 
و یک روز هم می رود». سرمربی سایپا البته به شدت از 

مدیریت سابق باشگاه هم انتقاد کرد. 

درخواست هواداران تراکتورسازی و استقلال از فیفا
کاربران ایرانی که عمدتا هوادار تیم های استقلال تهران و تراکتورسازی تبریز هستند، با هجوم به 
صفحه اینستاگرام فیفا محرومیت تیم فوتبال پرسپولیس را خواستار شده اند. فیفا یک بار در جریان پرونده 
پرسپولیس- ریزه اسپور ترکیه، تیم ایرانی را به دلیل آنچه عدم صداقت قرمزهای پایتخت خوانده بود، از دو 
پنجره نقل و انتقالات محروم کرد. چنین اتفاقاتی در سال های اخیر بارها از سوی کاربران ایرانی در صفحه 

افراد و سازمان ها و نهادهای بین المللی دیده شده است. 

استقلال خوزستان صفر- ذوب آهن ۲ �
پنجشنبه ۵ بهمن: سایپا-پدیده، ساعت۱۵:۳۰،  �

گسترش فولاد-نفت تهران، ساعت۱۵:۳۰، استقلال- 
پارس جنوبي جم، ساعت۱۵:۳۰، صنعت نفت آبادان- 

سپیدرود رشت، ساعت۱۷:۱۰
تراکتورسازي،  � سیاه جامگان-  جمعه ۶ بهمن: 
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شرق: ترکیب تیم ملي تنیس روي میز بانوان براي 
حضور در رقابت هاي قهرماني ۲۰۱۸ جهان با 
اضافه شدن پریناز حاجیلو به عنوان بازیکن پنجم 
و انتصابي، کامل شد.براي حضور در این مسابقات، 
مهشید اشتري به عنوان نفر اول رنکینگ ملي 
به طور مستقیم در ترکیب تیم ملي قرار گرفت. با 
برگزاري رقابت هاي انتخابي نیز ندا شهسواري به 
عنوان نفر اول مرحله نخست این رقابت ها و مریم 
صامت و صبا صفري هم به عنوان نفرات اول و دوم 
مرحله دوم این مسابقات سهمیه جهاني گرفتند. قرار 
بر این بود تا نفر پنجم رقابت هاي انتخابي با پیشنهاد 
سرمربي تیم مشخص شود. پریناز حاجیلو، بازیکن 
پیشنهادي سرمربي بود که موافقت رئیس فدراسیون 
را هم به دنبال داشت. بر این اساس، حاجیلو که فقط 
۱۵ سال دارد، به عنوان بازیکن انتصابي، تیم ملي 
تنیس روي میز زنان را در مسابقات جهاني همراهي 
مي کند. حاجیلو را بي تردید باید جزء نوابغ ورزش زنان 
برشمرد؛ نوجوان آینده داري که با درخشش بي نظیر 
خود در میادین بین المللي تنیس روي میز، توجه همه 
را به خود جلب کرده است. این پینگ پنگ باز ۱٥ساله 
چندي پیش در سومین تجربه حضورش در مسابقات 
بین المللي موفق شد به مدال برنز دست یابد. 
رقابت هاي اوپن نوجوانان، جوانان اسلواکي، میداني 
بود که حاجیلو در مصاف با پینگ پنگ بازان آسیایي 
و اروپایي توانست سکوي سومي جهان را از آنِ خود 

کند. او با پیروزي مقابل حریفاني از لهستان و اوکراین 
(در مرحله گروهي) سوئد، لهستان و فرانسه (مرحله 
حذفي) به این نشان ارزشمند رسید. با احتساب مدال 
برنز پریناز، جمع مدال هاي تاریخ پینگ پنگ بانوان 
ایران در رویدادهاي بین المللي به سه رسیده است. 
پیش از این نیز، بعد از روي کارآمدن مدیریت جدید 
فدراسیون پینگ پنگ، مریم فرعي و ملیکا کرمي، 
به ترتیب، مدال هاي نقره و برنز رقابت هاي اوپن قطر 
را کسب کرده بودند. فدراسیون پینگ پنگ مدتي است 
که به تیم هاي پایه در بخش بانوان توجه ویژه اي 
مي کند. سرمایه گذاري روي نفرات نوجوان و جوان 
اتفاق جدیدي است که اهالي این رشته از بابت آن 
خوشحال اند. حاجیلو از شرایطي که پیش روي بانوان 
پینگ پنگ باز قرار گرفته است، ابراز رضایت مي کند. او 
به «شرق» مي گوید: «در دو سال گذشته، از زماني که 
مدیریت جدید روي کار آمده، شرایط بانوان خیلي بهتر 
شده است. ما را به مسابقات بین المللي اعزام مي کنند. 
اردوي مشترک مي گذارند. حریف تمریني خارجي در 
اردوها براي مان مي آورند. اما متأسفانه در گذشته به 
این شکل نبود. امیدوارم شرایط به همین شکل ادامه 
پیدا کند. به هرحال ما در ابتداي راه هستیم و براي 
اینکه بتوانیم به جایي برسیم باید این مسیر سخت 
را طي کنیم. هرچه بیشتر به مسابقه اعزاممان کنند 
با رقبا بیشتر آشنا مي شویم و کسب تجربه مي کنیم. 

مدال گرفتن در پینگ پنگ واقعا سخت است. 

بازیکن 15 ساله در ترکیب تیم ملی 
پینگ پنگ بزرگسالان بانوان

عواقب گل  به خودي طارمي ادامه دارد

رفع خطر ازدست رفتن قهرماني پرسپولیس


